
 

 

  
Mgr. Marcela Krejčíková 

výuka jazyků AJ / NJ 
 překlady, tlumočení 

transformativní koučink 

 

 

PROJEKT WALK and TALK   SPRECHEN und SPAZIEREN 

nabízí nový koncept výuky jazyků 

 AKTIVNÍ PROCHÁZKU spojenou s ROZVOJEM vašich JAZYKOVÝCH ZNALOSTÍ A DOVEDNOSTÍ v AJ 

či NJ 

Kde: 

 V Týnci nad Sázavou, okolí, dle domluvy - kdekoli (i přes média) 

Kdy: 

 Možno v různých časech i intervalech - ráno, (dopoledne) či i k večeru - vždy dle domluvy předem 

Cena: 

 30 min/400,- Kč 

 45 min/500,- Kč 

 60 min/600,- Kč 

 90 min/800,- Kč 

Vaši jazykovou procházku si můžete operativně domluvit na: 

 T: 728485227 

 E: krejcikova@akkrejcik.cz  

 W: www.jazykykrejcikova.cz 

 Fb: Jazyky Marcela Krejčíková 

Těším se na Vás při povídaní v Nj či Aj na procházce :-)  

                                                                                                                 Marcela Krejčíková 

 

mailto:krejcikova@akkrejcik.cz
http://www.jazykykrejcikova.cz/


 

 

  
Mgr. Marcela Krejčíková 

výuka jazyků AJ / NJ 
 překlady, tlumočení 

transformativní koučink 

 

 

Kurzy ANGLIČTINY a NĚMČINY pro děti a mládež  

i DOSPĚLÉ 

2. SEMESTR 2019/2020 - JARO/LÉTO 2020 

VÝUKA V OBDOBÍ NOUZOVÉHO STAVU V ČR - PANDEMIE CORONAVIRU 

 probíhá pro všechny studenty - převážně ONLINE  

 Pro VÍCE INFORMACÍ mě prosím kontaktujte na: 

 T: 728485227 

 E: krejcikova@akkrejcik.cz 

 W: www.jazykykrejcikova.cz 

 Fb: Jazyky Marcela Krejčíková 

 

 Se všemi studenty se ráda scházím i takto nově ONLINE - tento způsob nabízí nám všem ZMĚNU, 
OBJEVOVÁNÍ NOVÝCH MOŽNOSTÍ, a v neposlední řadě DŮLEŽITÝ SOCIÁLNÍ KONTAKT - všichni se při 
výuce vidí a mohou spolu mluvit - PŘEDEVŠÍM DĚTEM, ale i nám všem ostatním. :-) 

 

 Držím nám všem palce, ať toto vše zvládneme, jak nejlépe umíme a třeba se při tom zas i něco 
nového naučíme, objevíme.:-)                                                                   

                                                                  Vaše učitelka jazyků, Marcela Krejčíková 

 

http://www.jazykykrejcikova.cz/

